446 numeral 3 del Código General del Proceso, el Juzgado Promiscuo Municipal de El Dovio-Valle; 

R E S U E L V E    : 

PRIMERO: MODIFICAR la actualización de la liquidación del crédito aportada por la parte ejecutante, por 
valor total de VEINTIÚN MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($21’845.994.00), efectuada hasta el día treinta y uno (31) de 
marzo de dos mil diecinueve (2019) y discriminada en los siguientes valores: 

Capital  $ 10´000.000,00 

Saldo  Saldo a 31 de marzo de 2019 $ 6’887.994,00 

Interés de mora Desde el 01/Abr/2019 hasta el 31/Mar/2021 $ 4’958.000,00